CPR PLURILINGUE LICEO LA PAZ
A Corufa

Tel. 981 286 122
www.liceolapaz.com

I_ICE PAZ info@liceolapaz.com

Directorio de contactos Liceo La Paz

Direccion Técnica: martinlopezalvarez@liceolapaz.net 981286122 ext 0315

Secretaria Técnica: secretariatecnica@liceolapaz.com 981286122 ext 0314
Administracion: info@liceolapaz.com 981286122 ext 0304

Conserjeria: conserjeria@liceolapaz.com 981286122

Formacidn Profesional: ciclos@liceolapaz.com 981286122 ext 0326

Escuela de Idiomas ESID: esid@liceolapaz.net 881025185

Conservatorio, Escuelas de Musica y Danza: camp@liceolapaz.net 981286122 ext0 309

Residencia Los Lagos: info@residencialoslagos.com 981286122 ext 0100

Jefatura de Estudios: javierfernandezvazquez@liceolapaz.net 981286122 ext 0313
Coordinadora Educacién Infantil: saracalomendoza@liceolapaz.net
Coordinadora Educacién Primaria: mariamendozasole@liceolapaz.net
Coordinadora ESO: doloresfernandezromeo@liceolapaz.net

Coordinadora Bachillerato: carolinamontesmartinez@liceolapaz.net
STEMbach: stembach@liceolapaz.net

Departamento de Orientacion: orientacion@liceolapaz.net ext 0318

Servicio de Transporte: transporte@liceolapaz.net 981286122 ext 0331
Actividades Extraescolares: actividades@liceolapaz.com 981286122 ext 0331
Piscina: actividadpiscina@liceolapaz.net

Enfermeria: enfermeria@liceolapaz.net

Servicio de Media Pension (comedor): alfonsonaviaalvarez@liceolapaz.net
AMPA: ampa@liceolapaz.net

Erasmus: erasmus@liceolapaz.com

Actividades de verano: actividadesdeverano@liceolapaz.net
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